
strana A/12 � 43/2009 OZNÁMENÍ / SNÍŽENÍ ZÁKLADNÍHO KAPITÁLU / VALNÁ HROMADA / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 27. října 2009 ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

Druhé zveřejnění rozhodnutí valné hromady společnosti
ČEMOS, a.s. s výzvou pro věřitele

Valná hromada společnosti ČEMOS, a.s., IČ: 49446452, se sídlem Plzeň, Božkov-
ská 9, PSČ 326 00, zapsané v odd. B, vložce č. 615, obchodního rejstříku vedené-
ho Krajským soudem v Plzni rozhodla dne 15.6.2009 o sníženízákladního kapitálu,
a to takto:

Základní kapitál společnosti ČEMOS, a.s., ve výši 90.518.200,- Kč se snižuje
o částku 29.960.700,- Kč na 60.557.500,- Kč, a to těmito dvěma způsoby:

a) Snížením základního kapitálu o vlastní akcie
Důvod sníženízákladního kapitálu: Společnost má ve svém majetku celkem 12.000
kusů vlastních akcií na majitele o jmenovité hodnotě každé akcie 680,- Kč číslo ak-
cie 120.001 až 132.000, tyto akcie nehodlá zcizit, a je tedy povinna použít ke
snížení základního kapitálu především tyto vlastní akcie.
Rozsah snížení vlastního kapitálu:
Základní kapitál bude tímto způsobem snížen o částku 8.160.000,- Kč, odpovídající
souhrnu jmenovitých hodnot vlastních akcií, které nabyla společnost ČEMOS, a.s.,
ke dni konání valné hromady. Společnost ČEMOS, a.s., sníží základní kapitál
s využitím vlastních akcií v majetku společnosti, přičemž vlastní akcie použije
ke sníženízákladního kapitálu tak, že je zničí, a to po pravomocném zápisu snížení
základního kapitálu do obchodního rejstříku. Počet akcií, které tvoří základní kapitál
společnosti, se sníží z počtu 133.115 ks na 121.115 ks.

b) Snížení základního kapitálu snížením jmenovité hodnoty akcií
Důvod snížení základního kapitálu: Doplnění kapitálového fondu společnosti.
Rozsah snížení vlastního kapitálu: Snížení základního kapitálu bude provedeno
sníženímjmenovité hodnoty všech 121.115 kusů akcií, které akcionáři drží ve svém
majetku, a to sníženímjmenovité hodnoty akcie ze současné hodnoty 680,- Kč/1 ks
akcie na hodnotu 500,- Kč/1 ks akcie. Celkově bude základní kapitál snížen tímto
způsobem o částku 21.800.700,- Kč. Snížení základního kapitálu snížením jmeno-
vitých hodnot všech akcií bude provedeno vyznačením nové jmenovité hodnoty ak-
cie na listinných akciích.
Základní kapitál nebude snižován vzetím akcií z oběhu ať již na základě losování
nebo na základě návrhu akcionářům.
Nejpozději do 30 dnů od zápisu sníženízákladního kapitálu do obchodního rejstříku
vyzve představenstvo společnosti ČEMOS, a.s., způsobem určeným zákonem
a stanovami pro svolání valné hromady akcionáře, kteří mají listinné akcie společ-
nosti, k jejich předložení za účelem vyznačení nové nominální hodnoty akcie do jed-
noho měsíce ode dne uveřejnění uvedeného oznámení.

Společnost ČEMOS, a.s., tímto v souladu s ustanovením § 215 odst. 2 obchodního
zákoníku vyzývá věřitele, kterým vznikly pohledávky vůči společnosti ČEMOS, a.s.,
přede dnem, v němž se rozhodnutí o sníženízákladního kapitálu stalo účinným vůči
třetím osobám, aby své neuhrazené pohledávky za společností ČEMOS, a.s., jež
nebudou splatné v době druhého zveřejnění této výzvy, přihlásili u společnosti
ČEMOS, a.s., s požadavkem o jejich dodatečné zajištění, a to do 90 dnů ode dne
druhého zveřejnění této výzvy.

Představenstvo společnosti ČEMOS, a.s.

339075-43/09

Jediný akcionář obchodní společnosti

MAGNUM CAR, a.s.
se sídlem Brněnská 37/444, Vyškov, PSČ 682 01, IČ: 2551161

při výkonu působnosti valné hromady přijal dne 25.8.2009 toto rozhodnutí o snížení
základního kapitálu:

Důvodem snížení základního kapitálu o částku, představující úhrn jmenovitých
hodnot zrušovaných akcií společnosti, je optimalizace struktury kapitálu společ-
nosti. Celá částka odpovídající snížení základního kapitálu bude použita k efek-
tivnímu snížení základního kapitálu, a to k výplatě jedinému akcionáři –
Ing. Miroslavu Vymazalovi, bytem Vyškov, Brněnská 8, který na základě návr-
hu na vzetí akcií z oběhu uzavře se společností smlouvu podle § 213c odst. 3
obch. zák.

Základní kapitál společnosti se snižuje o 12.290.000,-- Kč z dosavadní výše
44.290.000,-- Kč na částku 32.000.000,-- Kč.

Základní kapitál bude snížen na základě veřejného návrhu učiněného jedinému
akcionáři o částku ve výši Kč 12.290.000,--. Na základě veřejného návrhu bude
z oběhu vzato 12 ks kmenových akcií v listinné podobě ve jmenovité hodnotě
Kč 1.000.000,--/1 ks a 1 ks kmenové akcie v listinné podobě ve jmenovité hod-
notě Kč 290.000,--.

Výše kupní ceny bude činit Kč 12.290.000,-- za všech 13 kmenových akcií vzatých
z oběhu a kupní cena bude splatná posledním dnem třetího měsíce po zápisu
snížení základního kapitálu do obchodního rejstříku.

Představenstvo společnosti do 14 (čtrnácti) dnů od zápisu snížení základního ka-
pitálu do obchodního rejstříku vyzve akcionáře, který využil veřejné nabídky
k uzavření smlouvy o vzetí akcií z oběhu, způsobem určeným zákonem a stano-
vami společnosti pro svolání valné hromady k předložení listinných akcií.

338951-43/09

Oznámení o rozhodnutí o snížení základního kapitálu společnosti
VYTEZA, s.r.o.

Město Vyškov, se sídlem Masarykovo nám. 1, Vyškov, PSČ 682 01, IČ: 00292427,
jako jediný společník společnosti VYTEZA, s.r.o., se sídlem Vyškov, Na Hranič-
kách 438/13, PSČ 682 01, IČ: 26284499, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 41761, učinilo na 66. schůzi
Rady města Vyškova konané dne 10.9.2009 toto:

Rozhodnutí jediného společníka v působnosti valné hromady

Základní kapitál společnosti se snižuje o 35.330.000,-- Kč na 131.663.000,-- Kč.
Důvodem snížení základního kapitálu společnosti je úhrada ztráty z minulých let.
Částka odpovídající snížení základního kapitálu, tj. 35.330.000,-- Kč, bude užita
k úhradě ztráty společnosti vedené na účtu č. 429 – neuhrazené ztráty minulých let.
Vklad jediného společníka se v důsledku snížení základního kapitálu snižuje
na 131.663.000,-- Kč.

339020-43/09

Druhé (poslední) zveřejnění oznámení
o snížení základního kapitálu:

Jediný akcionář společnosti Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem Praha 10,
Vinohradská 167, PSČ 100 00, IČ: 25788001, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064 (»Společnost«), rozhodl dne
15.9.2009 o snížení základního kapitálu Společnosti ze stávající částky ve výši
25.665.622.774,- Kč o částku ve výši 17.515.622.774,- Kč na novou výši základního
kapitálu 8.150.000.000,- Kč. Vyzýváme případné věřitele Společnosti, aby,
rozhodnou-li se realizovat své oprávněnídle § 215 odstavce 3 zákona č. 513/1991 Sb.,
obchodního zákoníku, v platném znění, požádali Společnost o dodatečné zajištění
splnění svých dosud neuhrazených pohledávek za Společností, které nejsou
v době posledního uveřejnění oznámení o snížení základního kapitálu splatné,
ve lhůtě do 90 dnů od zveřejnění tohoto oznámení, a to na adrese sídlaSpolečnosti.

339200-43/09

Oznámení o snížení základního kapitálu

Obchodní společnost

HL – Fitting, s.r.o.
se sídlem Lysice, Průmyslová 591, PSČ 679 71, okres Blansko, IČ: 26236206

oznamuje, že na valné hromadě konané dne 16.10.2009 rozhodla o sníženízáklad-
ního kapitálu z dosavadní výše 13 000 000 Kč na novou výši základního kapitálu
5 800 000 Kč.

Společnost HL – Fitting, s.r.o., vyzývá tímto věřitele společnosti, aby přihlásili své
pohledávky na adrese sídla společnosti ve lhůtě do devadesáti dnů po druhém
oznámení o snížení základního kapitálu, které bude zveřejněno v měsíci listopadu
v Obchodním věstníku třicet dnů po prvním oznámení zveřejněném v měsíci říjnu
roku 2009.

Ing. Ing. Jan Güttler
jednatel

340692-43/09

První oznámení o rozhodnutí valné hromady
o snížení základního kapitálu společnosti

Společnost

ČISTÝ PRAMEN s.r.o.
se sídlem Liberec 1, Pražská 155/40, PSČ 460 01, IČ: 25037579

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 13989

(dále jen »Společnost«)

oznamuje, že valná hromada Společnosti, která se konala dne 8.10.2009, rozhodla
o sníženízákladního kapitálu Společnosti o částku 1 000 000 Kč, tj. z původní výše
2 000 000 Kč na částku ve výši 1 000 000 Kč.

Společnost v souladu s ust. § 147 odst. 1 zák. č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník,
v platném znění, vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě
do 90 dnů po posledním (druhém) oznámení o snížení základního kapitálu v Ob-
chodním věstníku.

Larysa Rozsokha
jednatelka Společnosti

340621-43/09

OZNÁMENÍ

Společnost

IDOK spol. s r.o.
se sídlem Praha 10-Vršovice, Ruská 16/442, PSČ 101 00, IČ: 19013361,

která je zapsána v obchodním rejtříku vedeném
Městským soudem v Praze v oddíle C, vložce 143395

oznamuje, že Josef Škoda jakožto jediný společník obchodní společnosti v působ-
nosti valné hromady dne 14.10.2009 učinil toto rozhodnutí:

Snižuje se základní kapitál společnosti z částky 1 150 000 Kč (jeden milion
jedno sto padesát tisíc korun českých) na novou výši základního kapitálu
200 000 Kč (dvě stě tisíc korun českých), tedy o částku 950 000 Kč (devět set
padesát tisíc korun českých).

Výše vkladu společníka Josefa Škody, r. č. 601027/0992, Praha 10-Vršovice, Rus-
ká 16/442, PSČ 101 00, po sníženízákladního kapitálu společnosti činí 200 000 Kč
(dvě stě tisíc korun českých).

Částka odpovídající snížení základního kapitálu ve výši 950 000 Kč (devět set pa-
desát tisíc korun českých) bude vrácena v plné výši jedinému společníkovi panu Jo-
sefu Škodovi, r. č. 601027/0992, Praha 10-Vršovice, Ruská 16/442.

340625-43/09

Oznámení obchodní společnosti INSKY spol. s r.o.
o uložení návrhu projektu rozdělení odštěpením

do sbírky listin obchodního rejstříku

Jednatelé obchodní společnosti INSKY spol. s r.o., se sídlem v Ústí nad Labem,
Nový svět 100, PSČ 400 07, IČ: 00671533, jež je zapsána v obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 113 (dále jen
»Společnost«), tímto ve smyslu ustanovení § 33 odst. 1 písm. b) zákona
č. 125/2008 Sb., v platném znění (dále jen »Zákon«) oznamují, že od 26. října
2009 je ve sbírce listin obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí
nad Labem, oddíl C, vložka 113, uložen návrh projektu rozdělení Společnosti
ve formě rozdělení odštěpením se vznikem nové společnosti ve smyslu ustanove-
ní § 243 písm. d) bod 1 Zákona.

Lubomír Červinský Ing. Jaroslav Štráchal
jednatel Společnosti jednatel Společnosti

340168-43/09

Oznámení o připravovaném spojení soutěžitelů

Dne 15. října 2009 zahájil Úřad pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen
»ÚOHS«) na základě návrhu společnosti ČD Cargo, a.s., se sídlem Praha 7,
Holešovice, Jankovcova 1569/2c, IČ: 28196678 (dále jen »navrhovatel«),
správní řízení ve věci povolení spojení soutěžitelů ve smyslu § 12 a násl. záko-
na č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o změně některých zá-
konů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen »zákon«). Ke spojení soutěžitelů
má dojít podle ustanovení § 12 odst. 3 písm. a) zákona tak, že navrhovatel získá
možnost kontrolovat společnost ČD Logistics, a.s., se sídlem Praha 1, Nové
Město, Opletalova 1284/37, IČ: 27906931. K navrhovanému spojení soutěžite-
lů dochází zejména v oblasti poskytování přepravy, zasilatelství a souvisejících
logistických služeb. Rozhodnutí ve výše uvedené věci dosud nebylo vydáno.

Případné připomínky je třeba zaslat ÚOHS k č. j. S 279/2009/KS do 5 dnů
od zveřejnění tohoto oznámení, a to faxem na č. 542 167 114 nebo poštou
na adresu Úřad pro ochranu hospodářské soutěže, třída Kpt. Jaroše 7,
604 55 Brno.

340657-43/09

Oznámení představenstva společnosti
o prohlášení akcií za neplatné

Představenstvo společnosti

VUVL a.s.
se sídlem Brno-Komárov, Mariánské nám. 1, IČ: 46346627

zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 737
(dále též »Společnost«)

tímto v souladu s ust. § 214 odst. 2 a 3 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník,
v platném znění (dále též »zákon«) oznamuje, že dne 29.9.2009 představenstvo
Společnosti prohlásilo akcie, které ani přes výzvu v dodatečné lhůtě, která uplynula
dne 4. 9. 2009, nebyly předloženy k vyznačení nové jmenovité hodnoty v důsledku
snížení základního kapitálu Společnosti za neplatné.

Za neplatné bylo prohlášeno 837 kusů listinných kmenových akcií Společnosti
ve formátu A5, vydané ve formě na majitele, s těmito údaji: datum emise 17.1.2002,
jmenovitá hodnota 1000,-- Kč (jeden tisíc korun českých), evidovaných v pořado-
vých číslech: 035932 až 035961, 036036, 036134 až 036138, 036361 až 036400,
036503 až 036532, 036554 až 036563, 036754 až 036764, 036896 až 036928,
038464 až 038471, 039072 až 039140, 039199 až 039202, 039306 až 039350,
039399 až 039404, 039453 až 039462, 039528 až 039577, 039624 až 039698,
039749 až 039778, 039879 až 039888, 039894 až 039983, 040016 až 040047,
040286 až 040290, 040443 až 040452, 040468 až 040482, 040500 až 040605,
040607 až 040610, 040626 až 040665, 040691 až 040696, 040724 až 040785.

Představenstvo společnosti
VUVL a.s.

340622-43/09

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
V RÁMCI OPPI

1. Firma: TEMR – HOŘÁK spol. s r.o.
Se sídlem: Husova 353/6, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Zastoupená: Karlem Temrem, jednatelem
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C
vložka 7313
IČ: 16556577
DIČ: CZ16556577

vyhlašuje výběrové řízení na stavební práce spočívající ve vybudování,
resp. přístavbě, nového objektu a dodávky vybavení vybudovaného centra
v rozsahu dle zadávací dokumentace pod názvem:

»Vybudování centra průmyslového výzkumu a vývoje TEMR-HOŘÁK«

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentace v tištěné nebo elektronické podobě bude zájemcům
k dispozici k vyzvednutí v sídle zadavatele. Zadávací dokumentaci je možné si
vyžádat písemně, telefonicky nebo elektronicky na následujících kontaktech:

Adresa: TEMR-HOŘÁK, spol. s r.o.
Husova 353/6, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

Kontaktní osoba: Karel Temr, jednatel
E-mail: kareltemr@seznam.cz
Tel.: 603 527 608
Fax: 326 903 671

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 30.11.2009.

5. Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízenínení veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem. Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

340709-43/09

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
V RÁMCI OPPI

1. Firma: Siemens Elektromotory s.r.o.
závod Mohelnice

Sídlo: Nádražní 25, 789 85 Mohelnice
IČ: 60465123
DIČ: CZ60465123

vyhlašuje výběrové řízení na dodávku komory a měřicího zařízení pro měře-
ní akustického výkonu elektromotorů v rozsahu dle zadávací dokumentace
pro projekt: »Vybudování výzkumného a vývojového centra v Mohelnici«

2. Zadávací dokumentace v elektronické podobě na CD nosiči bude zájemcům
k dispozici k fyzickému vyzvednutí v sídle zadavatele. Informaci o záměru vy-
zvednout si zadávací dokumentaci zašle uchazeč formou e-mailu na adresu
richard.horak@siemens.com nebo na mobilní číslo 605 235 809, za účelem
sjednání termínu předání zadávací dokumentace.

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
hodnocení nabídek jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem vyhlášení zadávacího říze-
ní v Obchodnímvěstníku, tj. 27.10.2009, a končídnem 30.11.2009 v 12.00 hod.

5. Zadavatel prohlašuje, že toto zadávací řízenínení veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem. Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit, a to
i bez uvedení důvodu.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

INVESTICE  DO  VAŠÍ  BUDOUCNOSTI
Projekt »Vybudování výzkumného a vývojového centra v Mohelnici« jsou spolufi-
nancovány Evropskou Unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj

340711-43/09

Elektrostav Koudela a.s., IČ: 46357068, zapsán v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2410 – mimořádná valná hromada
– 27.11.2009

Představenstvo akciové společnosti Elektrostav Koudela a.s., se sídlem
Králův Dvůr, Náměstí Míru 3, PSČ 267 01, IČ: 46357068, zapsané v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2410, dále také
»Společnost«, svolává v souladu s ust. § 181i odst. 1 a ust. § 183j odst. 1 zákona
č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku,

mimořádnou valnou hromadu akcionářů společnosti Elektrostav Koudela a.s.,
která se bude konat dne 27. listopadu 2009 od 9.00 hod. v kanceláři Mgr. Ivany
Schovánkové, Wágnerovo nám. 1541, 266 01 Beroun-Město

Pořad jednání:

1. Zahájení valné hromady.
2. Volba předsedy valné hromady, zapisovatele, dvou ověřovatelů zápisu a osoby

pověřené sčítáním hlasů.
3. Volba členů dozorčí rady.
4. Volba členů představenstva.
5. Závěr.

Registrace akcionářů bude probíhat v místě konání valné hromady od 8.30 hodin.
Akcionáři, kteří vlastní listinné akcie na majitele, jsou povinni tyto akcie při registraci
předložit. Akcionář-právnická osoba je povinen předložit výpis z obchodního rejstříku.

Představenstvo společnosti
340710-43/09

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


